
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F21
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: 197921
NO_DOC_EXT: 2016-118818
SOFTWARE VERSION: 9.2.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: j.klimek@ohp.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 8

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Główna Ochotniczych Hufców Pracy
ul. Tamka 1
Warszawa
00-349
Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Klimek
E-mail: j.klimek@ohp.pl 
Faks:  +48 225784747
Kod NUTS: PL127
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ohp.pl
Adres profilu nabywcy: http://opolska.ohp.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Opolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy
ul. Armii Krajowej 4
Opolska
45-071
Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Matysiak
Tel.:  +48 774560040
E-mail: mbp@ohp.opole.pl 
Faks:  +48 774560032
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ohp.pl
Adres profilu nabywcy: http://ohp.opole.sisco.info/?id=396
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Opolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy
ul. Armii Krajowej 4
Opole
45-071
Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Matysiak
Tel.:  +48 774560040

mailto:j.klimek@ohp.pl
http://www.ohp.pl
http://opolska.ohp.pl/
mailto:mbp@ohp.opole.pl
http://www.ohp.pl
http://ohp.opole.sisco.info/?id=396


2 / 8

E-mail: mbp@ohp.opole.pl 
Faks:  +48 774560032
Kod NUTS: PL21
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ohp.pl
Adres profilu nabywcy: http://ohp.opole.sisco.info/?id=396

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka budżetowa podległa MRPiPS

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Grupowe wsparcie psychologiczne-treningi i warsztaty,indywidualne konsultacje psychologiczne oraz zajęcia z
zakresu zapobiegania depresji wśród młodzieży projekty "Akcja aktywizacja - EFS"
Numer referencyjny: DW-11/2016/OWK

II.1.2) Główny kod CPV
80570000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie dla 100 uczestników w ramach realizowanego
projektu "Akcja aktywizacja - EFS" następujących forma wsparcia:
- grupowe wsparcie psychologiczne – treningi i warsztaty dla 10 grup 10-osobowych z terenu województwa
opolskiego w trzech grupach wiekowych: IA, IB, II po 10 godzin zajęć na grupę;
- indywidualne konsultacje psychologiczne dla 50% uczestników projektu z każdej z trzech grup wiekowych: IA,
IB, II średnio po 5 godzin/osobę;
- zajęć z zakresu zapobiegania depresji wśród młodzieży jako kontynuacja zajęć z psychologiem dla 10 grup
10-osobowych z terenu województwa opolskiego w trzech grupach wiekowych: IA, IB, II po 10 godzin zajęć na
grupę.
Charakterystyka grup:
- grupa IA – 30 uczestników w wieku 15 – 16 lat,
- grupa IB – 10 uczestników w wieku 16 – 17 lat,
- grupa II – 60 uczestników w wieku 18 – 24 lata.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do WZUS.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupowe wsparcie psychologiczne - trening i warsztaty, indywidualne konsultacje psychologiczne oraz zajęcia z
zakresu zapobiegania depresji wśród młodzieży w Opolu
Część nr: 1

mailto:mbp@ohp.opole.pl
http://www.ohp.pl
http://ohp.opole.sisco.info/?id=396


3 / 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80570000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Opole

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie:
- grupowego wsparcia psychologicznego – treningów i warsztatów dla 1 grupy 10-osobowej po 10 godzin zajęć
na grupę;
- indywidualnych konsultacji psychologicznych dla 5 uczestników projektu średnio po 5 godzin/osobę;
- zajęcia z zakresu zapobiegania depresji wśród młodzieży jako kontynuacja zajęć z psychologiem dla 1 grupy
10-osobowej po 10 godzin zajęć na grupę.
Uczestnikami wsparcia będzie młodzież w wieku 15 – 16 lat, bierna zawodowo, posiadająca słabe wyniki w
nauce, wykazująca dużą absencję na zajęciach szkolnych, nie posiadająca lub posiadająca niskie kwalifikacje
zawodowe, zagrożone wykluczeniem społecznym, w szczególności wywodząca się z rodzin niepełnych,
bezrobotnych, niewydolnych wychowawczo i zagrożonych patologiami społecznymi.

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 930.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 30/11/2016

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POWE.01.03.01-00-0002/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupowe wsparcie psychologiczne - trening i warsztaty, indywidualne konsultacje psychologiczne oraz zajęcia z
zakresu zapobiegania depresji wśród młodzieży w Nysie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80570000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nysa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie:
- grupowego wsparcia psychologicznego – treningów i warsztatów dla 1 grupy 10-osobowej po 10 godzin zajęć
na grupę;
- indywidualne konsultacje psychologiczne dla 5 uczestników projektu średnio po 5 godzin/osobę;
- zajęcia z zakresu zapobiegania depresji wśród młodzieży jako kontynuacja zajęć z psychologiem dla 1 grupy
10-osobowej po 10 godzin zajęć na grupę.



4 / 8

Uczestnikami wsparcia będzie młodzież w wieku 15 – 16 lat, bierna zawodowo, posiadająca słabe wyniki w
nauce, wykazująca dużą absencję na zajęciach szkolnych, nie posiadająca lub posiadająca niskie kwalifikacje
zawodowe, zagrożona wykluczeniem społecznym, w szczególności wywodzącej się z rodzin niepełnych,
bezrobotnych, niewydolnych wychowawczo i zagrożonych patologiami społecznymi.

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 6 033.33 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 30/11/2016

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POWE.01.03.01-00-0002/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupowe wsparcie psychologiczne - trening i warsztaty, indywidualne konsultacje psychologiczne oraz zajęcia z
zakresu zapobiegania depresji wśród młodzieży w Namysłowie
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80570000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Namysłów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie:
- grupowego wsparcia psychologicznego – treningów i warsztatów dla 3 grupy 10-osobowych po 10 godzin
zajęć na grupę;
- indywidualne konsultacje psychologiczne dla 15 uczestników projektu średnio po 5 godzin/osobę;
- zajęcia z zakresu zapobiegania depresji wśród młodzieży jako kontynuacja zajęć z psychologiem dla 3 grup
10-osobowych po 10 godzin zajęć na grupę.
Uczestnikami wsparcia: - młodzież w wieku 15 – 16 lat (10 osób), bierna zawodowo, posiadająca słabe wyniki w
nauce, wykazująca dużą absencję na zajęciach szkolnych, nie posiadająca lub posiadająca niskie kwalifikacje
zawodowe, zagrożonej wykluczeniem społecznym, w szczególności wywodzącej się z rodzin niepełnych,
bezrobotnych, niewydolnych wychowawczo i zagrożonych patologiami społecznymi; - młodzież w wieku 18
– 24 lata (20 osób), pozostająca bez zatrudnienia, nieucząca się i nieszkoląca, nie posiadająca kwalifikacje
zawodowe, posiadaj

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 18 528.11 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 30/11/2016

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POWE.01.03.01-00-0002/16



5 / 8

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupowe wsparcie psychologiczne - trening i warsztaty, indywidualne konsultacje psychologiczne oraz zajęcia z
zakresu zapobiegania depresji wśród młodzieży w Kędzierzynie - Koźlu
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80570000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kędzierzyn - Koźle

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie:
- grupowego wsparcia psychologicznego – treningów i warsztatów dla 3 grup 10-osobowych po 10 godzin zajęć
na grupę,
- indywidualne konsultacje psychologiczne dla 15 uczestników projektu średnio po 5 godzin/osobę;
- zajęcia z zakresu zapobiegania depresji wśród młodzieży jako kontynuacja zajęć z psychologiem dla 3 grup
10-osobowych po 10 godzin zajęć na grupę.
Uczestnikami wsparcia: - młodzież w wieku 16 – 17 lat (10 osób), bierna zawodowo, nie uczestnicząca w
żadnej formie kształcenia/szkolenia, nie posiadająca lub posiadająca niskie kwalifikacje zawodowe, posiadająca
opóźnienie w cyklu kształcenia, zagrożona wykluczeniem społecznym, w szczególności wywodząca się z rodzin
niepełnych, bezrobotnych, niewydolnych wychowawczo i zagrożonych patologiami społecznymi; - młodzież
w wieku 18 – 24 lata (20 osób), pozostająca bez zatrudnienia, nieucząca się i nieszkoląca, nie posiadająca
kwalifikacje zawodowe, posiadająca

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 17 125.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 30/11/2016

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POWE.01.03.01-00-0002/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupowe wsparcie psychologiczne - trening i warsztaty, indywidualne konsultacje psychologiczne oraz zajęcia z
zakresu zapobiegania depresji wśród młodzieży w Głubczycach
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80570000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:



6 / 8

Głubczyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie:
- grupowego wsparcia psychologicznego – treningów i warsztatów dla 2 grupy 10-osobowych po 10 godzin
zajęć na grupę
- indywidualne konsultacje psychologiczne dla 10 uczestników projektu średnio po 5 godzin/osobę;
- zajęcia z zakresu zapobiegania depresji wśród młodzieży jako kontynuacja zajęć z psychologiem dla 2 grupy
10-osobowych po 10 godzin zajęć na grupę.
Uczestnikami wsparcia będzie młodzieży w wieku 18 – 24 lata, pozostająca bez zatrudnienia, nieucząca się i
nieszkoląca, nie posiadająca kwalifikacje zawodowe, posiadające niskie kwalifikacje zawodowe lub posiadająca
kwalifikacje zawodowe niedostosowane do rynku pracy, zagrożona wykluczeniem społecznym, wywodząca się
z rodzin niepełnych, bezrobotnych, niewydolnych wychowawczo i zagrożonych patologiami społecznymi.

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 5 392.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 30/11/2016

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POWE.01.03.01-00-0002/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupowe wsparcie psychologiczne - trening i warsztaty, indywidualne konsultacje psychologiczne oraz zajęcia z
zakresu zapobiegania depresji wśród młodzieży w Kędzierzynie - Koźlu
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80570000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kluczbork

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie:
- grupowego wsparcia psychologicznego – treningów i warsztatów dla 2 grupy 10-osobowych po 10 godzin
zajęć na grupę
- indywidualne konsultacje psychologiczne dla 10 uczestników projektu średnio po 5 godzin/osobę;
- zajęcia z zakresu zapobiegania depresji wśród młodzieży jako kontynuacja zajęć z psychologiem dla 2 grupy
10-osobowych po 10 godzin zajęć na grupę.
Uczestnikami wsparcia będzie młodzieży w wieku 18 – 24 lata, pozostająca bez zatrudnienia, nieucząca się i
nieszkoląca, nie posiadająca kwalifikacje zawodowe, posiadająca niskie kwalifikacje zawodowe lub posiadająca
kwalifikacje zawodowe niedostosowane do rynku pracy, zagrożona wykluczeniem społecznym, wywodząca się
z rodzin niepełnych, bezrobotnych, niewydolnych wychowawczo i zagrożonych patologiami społecznymi.

II.2.6) Szacunkowa wartość



7 / 8

Wartość bez VAT: 6 285.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 30/11/2016

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POWE.01.03.01-00-0002/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1. W zakresie kompetencji i uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej:
- posiadanie przez instytucje szkolące wpis do rejestru instytucji szkoleniowych w WUP
2. W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
- zajęcia może przeprowadzić tylko i wyłącznie, wykwalifikowany psycholog z tytułem magistra psychologii
posiadający minimum roczne udokumentowane doświadczenie w pracy z młodzieżą.
Kryteria oceny oferty:
Cena - C - 60%
Doświadczenie - D - 30%
Klauzula społeczna - KS - 10%
C+D+KS = 100% maksymalnie

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
zostały określone we wzorze umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura ograniczona

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania
udziałem
Data: 30/09/2016
Czas lokalny: 12:00

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



8 / 8

Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/09/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

